

K-CITYMARKET SELLO
 Leppävaarankatu 3-9, 02600 Espoo
 puh. 010 538 7900
 Avoinna ark. 7-23, la 7-22, su 10-22
 www.k-citymarket.fi

K001	M082028/8215	20.17	26.7.2026
JW tonnikpala 160/112g ved MSC		7,10	
2 KPL	3,55 €/KPL		
SM Tex Mex Taco Sauce med 230g		4,90	
2 KPL	2,45 €/KPL		
OMA PLUSSA-ETU		0,92-	
Pirkka Crunchy muromysli 700g		3,75	
OMA PLUSSA-ETU		0,76-	
Start 750g naturell granola		3,99	
Sunspelt täysjyvämannan 500g		2,99	
Pirkka suomalainen vehnäjauho		1,38	
OMA PLUSSA-ETU		0,29-	
Fontana oliiviöljy 750ml EV Cl		8,95	
Heinz Ketsuppi 1,35kg		9,98	
2 KPL	4,99 €/KPL		
Royal akuiv tomkuut 330/200g b		2,99	
Pirkka rasvaton maito 1l		1,84	
2 KPL	0,92 €/KPL		
Munax valkuaismassa vapaa LL		5,99	
Atria kanan fileep 600g Nashvi		6,99	
PLUSSA-ETU		1,00-	
Pirkka puolukka 500g		5,89	
TASAERÄ 2 KPL/5,00 EUR			
Pirkka toff jäätpat 4x42g		3,29	
Pirkka jäätpat maap 4x44g		3,29	
KAMPANJA-ETU		1,58-	
Pirkka mustikka suomal 500g		14,70	
2 KPL	7,35 €/KPL		
OMA PLUSSA-ETU		3,12-	
Snellman fileepi 460g original		5,96	
PLUSSA-ETU		0,97-	
Pirkka mansikkahillo 400g		1,75	
PLUSSA-TASAERÄ 2 KPL/5,00 EUR			
Pirkka grillijuusto 250g chili		2,75	
Pirkka grillijuusto 250 g		2,75	
PLUSSA-ETU		0,50-	
Pirkka Parhaat ricottajuusto		2,99	
Serla käsipyyhe 100kpl valkoin		4,98	
2 KPL	2,49 €/KPL		
OMA PLUSSA-ETU		1,40-	
Savustettu Merilohipala Oman uunin		8,11	
0,624 KG	12,99 €/KG		
Pirkka Vapaa kanM10 580g		2,29	
Paprika punainen		1,44	
0,724 KG	1,99 €/KG		
Puuöljy Woodex ruskea 2,7 l		20,00	

Kotimainen kurkku	0,36
0,279 KG 1,29 €/KG	
Filos balsamicokastike 250ml v	2,99
Atom Juomapullo 1000 ml laj.	12,99
PLUSSA-ETU	7,99-
2*TASAERÄ 4 KPL/4,00 EUR	
Energiageeli 30g	5,16
4 KPL 1,29 €/KPL	
Dexal Energiageeli 30g omena	5,16
4 KPL 1,29 €/KPL	
KAMPANJA-ETU	2,32-
Kikkoman paahd seesamöljy125ml	3,89
Dexal poretablett Magn+B6 14tab	4,50

YHTEENSÄ	155,24

KANTA-ASIAKAS	
KORTTI: 5502	
PLUSSA-EDUT YHTEENSÄ	16,95
PLUSSA KERRYTTÄVÄT OSTOT	155,24
Käyttötavaraostokset	28,58
Ruokaostokset	126,66

KORTTITAPAHTUMA

Kortti: Visa DEBIT
**** * 3369 LP
Sovellus: A0000000031010
Tap.nro/Varmennus: 00344/794040
Yritys/Ala: 015077246913/5411

Viite: 260726010344

Debit/Veloitus 155,24 EUR
Visa Contactless
Verified by device

ALV	VEROTON	VERO	VEROLLINEN
2 13,50%	111,58	15,08	126,66
3 25,50%	22,77	5,81	28,58
YHTEENSÄ	134,35	20,89	155,24

Vaihto- ja palautusoikeus 14 vrk
käyttämättömille, myyntikuntoisille
ja ehjissä alkuperäispakkauksissa
oleville tuotteille kuittia vastaan.

Vaihto- ja palautusoikeus ei koske:
elintarvikkeet, palvelutuotteet,
lahjakortit, uima- ja alusasut,
lehdet, korut ja kosmetiikka
sekä hygieniatuotteet.

Anna palautetta: asiakaspalaute.kesko.fi

KIIITOS KÄYNNISTÄ, TERVETULOA UUDELLEEN!
Kesko Oyj, 0109862-8
Saija ja Esa Kiiskinen Oy 0895936-3